Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ №  _______
	[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменения в постановление администрации от 24.10.2014г.  № 3349            «О внесении изменений в  постановление администрации от 15.12.2011 №3436               «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых   объектов на    территории   городского  округа Кинель»              (в ред. от  30.10.2014г. № 3441, от 13.11.2014г. №  3586,  от 01.12.2014г.  № 3823,                            от 17.12.2014  № 4030, от 14.01.2015 № 22,             от 23.03.2015г.  № 1039, 1040, от 29.04.2015г. № 1510, от 13.05.2015г. № 1588, 16.06.2015г. №  1908, от 17.08.2015г. № 2549)

[bookmark: sub_1]В соответствии с пунктом 16 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденного Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011 г. №31,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации  от 24.10.2014г.  № 3349                      «О внесении изменений в постановление администрации от 15.12.2011                № 3436 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых   объектов на    территории   городского  округа Кинель» (в ред.                             от 30.10.2014г. № 3441, от 13.11.2014г. №  3586, от 01.12.2014г.  № 3823, от 17.12.2014  № 4030, от 14.01.2015 № 22,  от 23.03.2015г.  № 1039, 1040, от 29.04.2015г. № 1510, от 13.05.2015г. № 1588, 16.06.2015г. №  1908,       от 17.08.2015г. № 2549)  следующие изменения:

1.1. Дополнить  приложение пунктом  8.3:

№
п/п
	Адрес или адресное обозначение
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект
	Размер общей площади нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
(продовольственный, непродовольственный, универсальный и иные)
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект и наименование органа, осуществляющего полномочия собственника земельного участка, здания, строения, сооружения
	Информация о правообладателе земельного участка, здания строения, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Наименование хозяйствующего субъекта, осуществляющего торговую деятельности
	Дополнительная
информация (действующий, предполагаемый)

	а
	б
	в
	г
	д
	е
	ж
	з
	и
	к
	л

	8.3
	п.г.т. Усть-Кинельский,
ул. Шоссейная,  в районе дома №79 А
	15

	Тонар по продаже мяоколбас ных изделий
	Продажа мясоколбасных изделий
	Кругло годично

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация             г.о. Кинель

	Предп

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и на официальном сайте  городского округа Кинель.

3. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  нормативного правового  акта в  министерство   экономического  развития, инвестиций и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации				                              А.А. Прокудин

Фокина 8(84663)21384